
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  10  DEL  06/07/2022

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: preavviso di fermo amministrativo - notificata ai sensi dell'art. 48 l. n. 82/2005 - Ditta 
STEP srl per il comune di Cervinara

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

Che con nota protocollo IACP di Av in liquidazione n. 268 del 17/06/2022 la ditta S.T.E.P. Srl in qualità di concessionario del 
servizio di riscossione coattiva delle entrate del Comune di CERVINARA ha notificato un “Avviso di Fermo Amministrativo 
Beni Mobili n. 202200016847”

  Che in detto avviso , la ditta STEP srl, comunica di aver attivato la procedura di fermo sui beni mobili iscritti in Pubblici 
Registri , in particolare sulla automobile Marca LANCIA DELTA targa EM494MT

  Che detta autovettura è intestata allo IACP di Avellino in liquidazione.

  Che detto fermo è riferito al Tributo coattivo – ATTO n. 551/2014 del 13/12/2019 notificato il 09/01/2020 imposta TASI per 
il Comune di Cervinara

  Che suddetto avviso di imposta TASI, come da accertamenti eseguiti dai Funzionari del Dipartimento di Avellino 
dell’ACER,  non risulta pagato ovvero impugnato.

  Che l’autovettura oggetto di fermo Marca LANCIA DELTA targa EM494MT, risulta di rilevante utilizzo per gli spostamenti 
dei funzionari del dipartimento di Avellino e il fermo porterebbe grave nocumento alle attività dei suddetti.

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/07/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E5-6D-A3-1E-F8-EC-1C-16-13-C0-78-1F-F3-29-9E-C8-EE-01-C8-EE
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 06/07/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



  Che a causa del mancato pagamento del carico scaduto la procedura di fermo è cosi composto

Totale Tributi 1.797,81 euro

Interessi di mora 5,38 euro

Aggio/collazione 107,87 euro

Spese di notifica 10,65 euro

Spese istruttorie fermo amministrativo 61,98 euro

Spese di notifiche dell’atto di fermo amministrativo 10,65 euro

Per un importo totale di euro 1.994,34 euro

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal dr Luigi Schiavo dirigente degli IIAACCPP campani in liquidazione e delle risultanze 

e degli atti tutti richiamati in premessa costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge.

DETERMINA

Di impegnare e  liquidare la somma totale di euro 1994,34 sul capitolo 1514 del bilancio gestione provvisoria 2022 (impegno 
n. 9 del 05/07/2022) dando mandato al Dirigente di effettuare il pagamento sul c/c del suddetto concessionario della 
riscossione, il cui IBAN è  IT77Z0760115100001039262991.

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 06/07/2022

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/07/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E5-6D-A3-1E-F8-EC-1C-16-13-C0-78-1F-F3-29-9E-C8-EE-01-C8-EE
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 06/07/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


